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Tammelan kunnan avustustoiminnan yleisten periaatteiden mukaisesti 
kunta tukee avustustoiminnallaan yhteisöjen yleishyödyllistä toimintaa 
ja edistää eri väestönryhmien hyvinvointia harkinnanvaraisin yleis- ja 
kohdeavustuksin. Vuoden 2026 talousarvioon on varattu 10 000 euron 
määräraha hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen kohdeavustuksille. 
 
Kunnanhallituksen päätöksen (9.2.2026 § 15) mukaisesti hyvinvoinnin 
ja terveyden edistämisen kohdeavustuksia myönnetään Tammelan 
kunnan voimassa olevan hyvinvointisuunnitelman painopisteitä ja 
tavoitteita tukevaan toimintaan. Avustuksen jakautumisessa kiinnitetään 
huomiota toiminnan vaikuttavuuteen, hyvinvointi- ja terveyserojen 
kaventamiseen sekä osallisuuden, yhteisöllisyyden ja 
yhdenvertaisuuden tukemiseen. Hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen 
kohdeavustusta voivat hakea rekisteröidyt järjestöt, yhdistykset ja 
yhteisöt, joiden kotipaikka on Tammela tai jotka toimivat Tammelassa, 
sellaiseen toimintaan tai hankkeeseen, joka tukee tammelalaisten 
hyvinvointia ja terveyttä.  
 
Hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen kohdeavustukset olivat 
haettavissa ajalla 23.3.-30.4.2026. Hakemuksia on ollut mahdollista 
täydentää 7.5. asti. Määräaikaan mennessä avustusta haki 11 tahoa. 
 
Avustukset on kohdennettu toimintaan, joka tukee Tammelan 
hyvinvointisuunnitelman teemoja ja tavoitteita. Avustusten jaossa on 
kunnanhallituksessa hyväksyttyjen periaatteiden mukaisesti kiinnitetty 
huomiota:  

• vaikuttavaan toimintaan (säännöllisyys, liikunta, mielenterveys, 
ennaltaehkäisy, laajat kohderyhmät) 

• yhteisöllisyyden ja osallisuuden vahvistamiseen 
• matalan kynnyksen osallistumismahdollisuuksiin ja kohderyhmiin, 

joilla on riski hyvinvointi- tai terveyseroihin (terveyserojen 
kaventaminen). 

Hyvinvointityön vaikuttavuutta ja hyvinvointisuunnitelman tavoitteita 
tukee mielenterveyden ja luontoyhteyden vahvistaminen, 
lähettitoiminnan kehittäminen, yhteisöllisyyden kasvattaminen mm. 
erilaisin tapahtumin sekä liikunnallisuus ja erilaiset ennaltaehkäisevät ja 
matalan kynnyksen toimet. Pitkäkestoinen ja jatkuva toiminta sekä 
laajojen kohderyhmien tavoittaminen nähdään vaikuttavuudeltaan 
tehokkaaksi. Haavoittuvassa asemassa oleviin (mm. lapset ja nuoret, 
ikääntyvät, mielenterveyden haasteita kohtaavat) kohdistuva toiminta 
kaventaa hyvinvointi- ja terveyseroja. Mielenterveyttä edistävällä 
toiminnalla sekä väkivallan ennaltaehkäisyyn kohdistuvilla toimenpiteillä 
arvioidaan olevan merkittävä vaikutus kuntalaisten kokonaisvaltaiseen 
hyvinvointiin ja hyvinvointierojen kaventamiseen.  



Kohdeavustusten jaossa on huomioitu myös paikallisen 
yhdistystoiminnan merkitys yhteisöllisyyden ja osallisuuden 
vahvistajana. Kyläyhdistysten ja muiden paikallisten toimijoiden 
järjestämää toimintaa on pyritty tukemaan tasapainoisesti käytettävissä 
olevan määrärahan puitteissa, vaikka avustustasoa on joiltakin osin 
tarkistettu vaikuttavuusperusteisesti suhteessa toiminnan 
kohderyhmään ja laajuuteen. 

 
Lapsivaikutusten arviointi (Kvalt 60 §, 23.9.2019) 

Päätöksen lapsivaikutukset: On 
 
Valmistelija: Hyvinvointikoordinaattori Anna-Kaisa Jyrkkänen, p. 050 3791189 

 
Esittelijä:  Talous- ja hallintojohtaja, vs. kunnanjohtaja 
 
Päätösehdotus:  

Kunnanhallitus päättää myöntää hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen 
kohdeavustukset liitteenä olevan taulukon mukaisesti. 
 

Päätös:   
  

 
 
 


